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A009 DISCIP GRAFICHE, PITTORICHE, SCENOGNORMALE                       NN  1 PUGLISI                   GIUSEPPE          18/06/1965 CT 31 2017 0   CTSD02000E CT 0 0 A 0

A010 DISCIPLINE GRAFICO-PUBBLICITARIE   NORMALE                       NN  1 LEONARDI                  ROSANNA           07/06/1977 CT 104 2017 0 T 0 CTSL01000A CT 0 0 D 0

A010 DISCIPLINE GRAFICO-PUBBLICITARIE   NORMALE                       NN  2 DI VITA                   STEFANIA NATALINA 24/12/1979 CT 76 2017 0   CTSL01000A CT 0 0 C 0

A010 DISCIPLINE GRAFICO-PUBBLICITARIE   NORMALE                       NN  3 FATUZZO                   GABRIELE          20/12/1963 RG 20 2017 0   CTPS040009 CT 0 0 D 0

A011 DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     NORMALE                       NN  1 BASILE                    LUCIA             08/07/1979 CT 145,5 2017 0   CTIS04800E CT 0 0 C 0

A011 DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     NORMALE                       NN  2 TAIBBI                    FRANCESCA         28/04/1981 CT 141,5 2017 0 T 2 CTPS05000X CT 0 0 D 0

A011 DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     NORMALE                       NN  3 SPATARO                   SIMONA            16/12/1980 CT 115 2017 0   CTPC040006 CT 0 0 N 0

A011 DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     NORMALE                       NN  4 TOSCANO                   FRANCESCO         14/07/1984 CT 91 2017 0   CTPS01000D CT 0 0 N 0

A011 DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     NORMALE                       NN  5 PETROSINO                 EMMA              27/12/1989 CT 89,5 2017 0   CTIS04700P CT 0 0 N 0

A011 DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     NORMALE                       NN  6 SORBELLO                  DANIELA MARIA     07/04/1988 CT 87 2017 0   CTIS001009 CT 0 0 N 0

A011 DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     NORMALE                       NN  7 MACRO                     FRANCESCA ROMANA T 28/10/1983 CT 86 2017 0   CTIS02600N CT 0 0 N 0

A011 DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     NORMALE                       NN  8 SAVIOTTO                  SIMONA            21/04/1980 SR 82,5 2017 0   CTPS06000E CT 0 0 N 0

A011 DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     NORMALE                       NN  9 FIRMANO                   GIOACCHINO        03/05/1981 CT 79 2017 0   CTPS040009 CT 0 0 N 0

A011 DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     NORMALE                       NN  10 CONSOLI                   GIUSEPPE          25/02/1985 CT 72 2017 0   CTPS05000X CT 0 0 N 0

A011 DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     NORMALE                       NN  11 BORZi                     MARIA             23/06/1974 CT 70 2017 0   CTIS02600N CT 0 0 C 0

A011 DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     NORMALE                       NN  12 CARBONARO                 FRANCESCO         26/11/1989 CT 63 2017 0   CTIS02600N CT 0 0 N 0

A011 DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     NORMALE                       NN  13 SIRCHIA                   CHIARA CARMEN LETI 11/02/1983 CT 54 2017 0   CTIS01700V CT 0 0 N 0

A011 DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     NORMALE                       NN  14 VIRZI                     ANNALISA          14/12/1978 CT 52 2017 0   CTPM020005 CT 0 0 N 0

A011 DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     NORMALE                       NN  15 BASILE                    GIUSEPPA          14/01/1982 CT 41 2017 0   CTIS044007 CT 0 0 N 0

A011 DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     NORMALE                       NN  16 RUSSO                     CHIARA            02/02/1984 CT 39 2017 0 T 0 CTIS044007 CT 0 0 N 0

A011 DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     NORMALE                       NN  17 PACE                      AMBRA             15/03/1980 CT 39 2017 0   CTPC070002 CT 0 0 N 0

A011 DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     NORMALE                       NN  18 CAMERA                    MARCO             04/06/1979 CT 36 2017 0   CTPC070002 CT 0 0 N 0

A011 DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     NORMALE                       NN  19 FUSTO                     DANIELA           05/08/1980 CT 36 2017 0   CTPS10000Q CT 0 0 N 0

A011 DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     NORMALE                       NN  20 PRATO                     MANUELA           20/06/1979 CT 31,5 2017 0   CTPS020004 CT 0 0 N 0

A011 DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     NORMALE                       NN  21 PRIVITERA                 ADA               27/10/1987 CT 24 2017 0   CTIS001009 CT 0 0 N 0

A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NORMALE                       NN  1 ZAMMATARO                 CLARA             27/05/1982 CT 166 2017 0   CTIC8A100Q CT 0 0 N 0

A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NORMALE                       NN  2 DAMICO                    GIORGIA           03/02/1976 ME 148 2017 0   CTRH010029 CT 0 0 C 0

A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NORMALE                       NN  3 LOMBARDO                  VALENTINA ELEONORA 13/09/1983 CT 138,5 2017 0   CTIS02600N CT 0 0 N 0

A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NORMALE                       NN  4 QUINTESSENZA              MARILENA          13/08/1971 ME 138 2017 0   CTIS03800X CT 0 0 D 0

A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NORMALE                       NN  5 MOSCHETTO                 CATERINA MARIA    08/11/1976 EE 131 2017 0   CTRH010018 CT 0 0 D 0
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A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NORMALE                       NN  6 RASPAGLIESI               ROBERTA           04/07/1981 CT 127 2017 0   CTTF01000G CT 0 0 N 0

A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NORMALE                       NN  7 RUSSO                     CHIARA            02/02/1984 CT 123 2017 0 T 0 CTIS044007 CT 0 0 N 0

A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NORMALE                       NN  8 MICELI                    MARIAGRAZIA       14/12/1983 CT 118,5 2017 0 T 0 CTPM03000Q CT 0 0 N 0

A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NORMALE                       NN  9 ARENA                     CRISTINA          23/07/1984 CT 103 2017 0   CTMM064009 CT 0 0 N 0

A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NORMALE                       NN  10 FUSTO                     DANIELA           05/08/1980 CT 72 2017 0   CTPS10000Q CT 0 0 N 0

A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NORMALE                       NN  11 CARTA                     ROBERTA           22/06/1974 CT 65 2017 0   CTIS007008 CT 0 0 D 0

A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NORMALE                       NN  12 TIRENDI                   TIZIANA ELENA     24/04/1983 CT 42 2017 0   CTIS02600N CT 0 0 D 0

A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NORMALE                       NN  13 BASILE                    GIUSEPPA          14/01/1982 CT 41 2017 0   CTIS044007 CT 0 0 N 0

A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NORMALE                       NN  14 PACE                      AMBRA             15/03/1980 CT 39 2017 0   CTPC070002 CT 0 0 N 0

A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NORMALE                       NN  15 CAMERA                    MARCO             04/06/1979 CT 36 2017 0   CTPC070002 CT 0 0 N 0

A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NORMALE                       NN  16 NICOTRA                   FRANCESCA         05/11/1976 CT 36 2017 0   CTSD02000E CT 0 0 D 0

A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NORMALE                       NN  17 SIRCHIA                   CHIARA CARMEN LETI 11/02/1983 CT 34 2017 0   CTIS01700V CT 0 0 N 0

A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NORMALE                       NN  18 TAIBBI                    FRANCESCA         28/04/1981 CT 33,5 2017 0 T 2 CTPS05000X CT 0 0 D 0

A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NORMALE                       NN  19 PRATO                     MANUELA           20/06/1979 CT 31,5 2017 0   CTPS020004 CT 0 0 N 0

A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NORMALE                       NN  20 TOSCANO                   FRANCESCO         14/07/1984 CT 31 2017 0   CTPS01000D CT 0 0 N 0

A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NORMALE                       NN  21 PETROSINO                 EMMA              27/12/1989 CT 29,5 2017 0   CTIS04700P CT 0 0 N 0

A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NORMALE                       NN  22 BORZi                     MARIA             23/06/1974 CT 28 2017 0   CTIS02600N CT 0 0 C 0

A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NORMALE                       NN  23 LA MALFA                  MARCO             20/12/1987 CT 28 2017 0   CTRH010029 CT 0 0 N 0

A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NORMALE                       NN  24 SORBELLO                  DANIELA MARIA     07/04/1988 CT 27 2017 0   CTIS001009 CT 0 0 N 0

A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NORMALE                       NN  25 MACRO                     FRANCESCA ROMANA T 28/10/1983 CT 26 2017 0   CTIS02600N CT 0 0 N 0

A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NORMALE                       NN  26 MENDOLA                   FRANCESCA         28/09/1988 CT 24,5 2017 0   CTPS10000Q CT 0 0 N 0

A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NORMALE                       NN  27 PRIVITERA                 ADA               27/10/1987 CT 24 2017 0   CTIS001009 CT 0 0 N 0

A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NORMALE                       NN  28 SAVIOTTO                  SIMONA            21/04/1980 SR 22,5 2017 0   CTPS06000E CT 0 0 N 0

A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NORMALE                       NN  29 CONSOLI                   GIUSEPPE          25/02/1985 CT 22 2017 0   CTPS05000X CT 0 0 N 0

A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NORMALE                       NN  30 CARBONARO                 FRANCESCO         26/11/1989 CT 21 2017 0   CTIS02600N CT 0 0 N 0

A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NORMALE                       NN  31 FIRMANO                   GIOACCHINO        03/05/1981 CT 21 2017 0   CTPS040009 CT 0 0 N 0

A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NORMALE                       NN  32 SPATARO                   SIMONA            16/12/1980 CT 21 2017 0   CTPC040006 CT 0 0 N 0

A013 DISCIPL LETTERARIE, LATINO E GRECO NORMALE                       NN  1 BORZi                     MARIA             23/06/1974 CT 130 2017 0   CTIS02600N CT 0 0 C 0

A013 DISCIPL LETTERARIE, LATINO E GRECO NORMALE                       NN  2 PACE                      AMBRA             15/03/1980 CT 107 2017 0   CTPC070002 CT 0 0 N 0

A013 DISCIPL LETTERARIE, LATINO E GRECO NORMALE                       NN  3 CAMERA                    MARCO             04/06/1979 CT 92 2017 0   CTPC070002 CT 0 0 N 0

A013 DISCIPL LETTERARIE, LATINO E GRECO NORMALE                       NN  4 PRIVITERA                 ADA               27/10/1987 CT 84 2017 0   CTIS001009 CT 0 0 N 0

A013 DISCIPL LETTERARIE, LATINO E GRECO NORMALE                       NN  5 SIRCHIA                   CHIARA CARMEN LETI 11/02/1983 CT 66 2017 0   CTIS01700V CT 0 0 N 0

A013 DISCIPL LETTERARIE, LATINO E GRECO NORMALE                       NN  6 VIRZI                     ANNALISA          14/12/1978 CT 61 2017 0   CTPM020005 CT 0 0 N 0

A013 DISCIPL LETTERARIE, LATINO E GRECO NORMALE                       NN  7 BASILE                    GIUSEPPA          14/01/1982 CT 41 2017 0   CTIS044007 CT 0 0 N 0

A013 DISCIPL LETTERARIE, LATINO E GRECO NORMALE                       NN  8 RUSSO                     CHIARA            02/02/1984 CT 39 2017 0 T 0 CTIS044007 CT 0 0 N 0

A013 DISCIPL LETTERARIE, LATINO E GRECO NORMALE                       NN  9 FUSTO                     DANIELA           05/08/1980 CT 36 2017 0   CTPS10000Q CT 0 0 N 0

A015 DISCIPLINE SANITARIE               NORMALE                       NN  1 SCUDERI                   LAURA             28/01/1979 CT 113 2017 0   CTIS03800X CT 0 0 N 0



A015 DISCIPLINE SANITARIE               NORMALE                       NN  2 SANTAGATI                 CATERINA          19/08/1979 CT 90 2017 0   CTIS03800X CT 0 0 D 0

A015 DISCIPLINE SANITARIE               NORMALE                       NN  3 TENAGLIA                  ROSARIO           09/12/1977 CT 72 2017 0   CTIS04300B CT 0 0 D 0

A017 DISEG STORIA ARTE ISTITUTI II GR   NORMALE                       NN  1 PATANE                    TIZIANA           20/10/1963 ME 128 2017 0   CTIS008004 CT 0 0 D 0

A017 DISEG STORIA ARTE ISTITUTI II GR   NORMALE                       NN  2 FATUZZO                   GABRIELE          20/12/1963 RG 106 2017 0   CTPS040009 CT 0 0 D 0

A017 DISEG STORIA ARTE ISTITUTI II GR   NORMALE                       NN  3 ZUCCARO                   PIETRO            20/08/1967 CT 73 2017 0   CTPS020004 CT 0 0 A 0

A017 DISEG STORIA ARTE ISTITUTI II GR   NORMALE                       NN  4 CASTRO                    IGNAZIO           10/11/1983 CT 65 2017 0   CTSD02000E CT 0 0 C 0

A017 DISEG STORIA ARTE ISTITUTI II GR   NORMALE                       NN  5 RAPISARDA                 ROBERTA           24/05/1982 CT 35 2017 0   CTPC01000A CT 0 0 N 0

A017 DISEG STORIA ARTE ISTITUTI II GR   NORMALE                       NN  6 LONGO                     GAETANO           25/11/1980 CT 18 2017 0   CTPS10000Q CT 0 0 N 0

A017 DISEG STORIA ARTE ISTITUTI II GR   NORMALE                       NN  7 CARISTIA                  GIOVANNI MARIA    11/04/1973 CT 17,5 2017 0   CTPS020004 CT 0 0 C 0

A017 DISEG STORIA ARTE ISTITUTI II GR   NORMALE                       NN  8 LA ROSA                   MARIA GRAZIA      13/07/1974 CT 17 2017 0   CTIC857005 CT 0 0 A 0

A017 DISEG STORIA ARTE ISTITUTI II GR   NORMALE                       NN  9 DISTEFANO                 SALVATORE ANTONINO 31/05/1960 CT 15 2017 0   CTPS10000Q CT 0 0 A 0

A017 DISEG STORIA ARTE ISTITUTI II GR   NORMALE                       NN  10 CANNISTRA                 ANTONINO          28/07/1965 ME 14 2017 0   CTPS10000Q CT 0 0 A 0

A017 DISEG STORIA ARTE ISTITUTI II GR   NORMALE                       NN  11 PUGLISI                   GIUSEPPE          18/06/1965 CT 14 2017 0   CTSD02000E CT 0 0 A 0

A017 DISEG STORIA ARTE ISTITUTI II GR   NORMALE                       NN  12 RUGGERI                   MARIALUIGIA       30/11/1966 CT 11 2017 0   CTPS01000D CT 0 0 A 0

A019 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN  1 PEZZINO                   MARIA DANIELA     20/07/1972 CT 256 2017 0   CTPS03000P CT 0 0 C 0

A019 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN  2 PRINCIPATO TROSSO         GABRIELLA         02/07/1981 CT 178 2017 0 T 0 CTPM020005 CT 0 0 N 0

A019 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN  3 SCIROCCO                  GABRIELLA         26/01/1972 CT 151 2017 0   CTPC01000A CT 0 0 C 0

A019 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN  4 REITI                     GAETANA GIUSEPPA G 23/06/1978 CT 135 2017 0   CTPS020004 CT 0 0 D 0

A019 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN  5 BRESMES                   RICCARDO          04/07/1982 CT 125,5 2017 0   CTVC01000N CT 0 0 N 0

A019 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN  6 ARUTA                     VALENTINA         15/03/1986 CT 120 2017 0 T 0 CTPC040006 CT 0 0 N 0

A019 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN  7 SCHILIRO                  MARIA             18/05/1978 CT 93 2017 0   CTIS00900X CT 0 0 C 0

A019 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN  8 DI BARTOLO                FRANCESCO EMILIANO 27/07/1972 CL 88 2017 0 T 2 CTPS10000Q CT 0 0 N 0

A019 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN  9 DI MAURO                  SABRINA MARIA ROSS 04/10/1988 CT 86,5 2017 0   CTPS020004 CT 0 0 N 0

A019 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN  10 NAZZARENO                 LUCIA             25/10/1977 SR 85 2017 0   CTIS01700V CT 0 0 C 0

A019 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN  11 ATTANASIO                 ANGELO            30/10/1966 CT 84 2017 0   CTPC070002 CT 0 0 N 0

A019 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN  12 GARUFI                    TOMMASO           01/03/1982 CT 78 2017 0   CTPC070002 CT 0 0 N 0

A019 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN  13 AVINCOLA                  GABRIELE          28/02/1987 RM 60 2017 0   CTPC070002 CT 0 0 N 0

A019 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN  14 ALLEGRA                   MARCO             16/08/1968 CT 25 2017 0   CTPC040006 CT 0 0 D 0

A019 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN  15 FALLICA                   SALVATORE         04/09/1970 CT 18 2017 0   CTPS03000P CT 0 0 A 0

A020 FISICA                             NORMALE                       NN  1 LOMBARDO                  SALVATORE         02/12/1968 CT 190,5 2017 0 T 0 CTIS04300B CT 0 0 C 0

A020 FISICA                             NORMALE                       NN  2 BARBERA                   MILO              30/08/1977 CT 78,5 2017 0 T 0 CTTB01000A CT 0 0 C 0

A020 FISICA                             NORMALE                       NN  3 MICCOLI                   CRISTINA          05/11/1982 CT 72 2017 0   CTIS04300B CT 0 0 N 0

A020 FISICA                             NORMALE                       NN  4 DOLEI                     SERGIO            18/09/1981 CT 36,5 2017 0   CTPS040009 CT 0 0 N 0

A020 FISICA                             NORMALE                       NN  5 FISICARO                  GIUSEPPE          02/05/1981 RG 36 2017 0   CTPS040009 CT 0 0 N 0

A020 FISICA                             NORMALE                       NN  6 MASSIMINO                 ANGELA            13/09/1981 CT 34 2017 0 T 0 CTPS01000D CT 0 0 D 0

A020 FISICA                             NORMALE                       NN  7 LUPPINO                   DARIO             14/10/1988 CT 32 2017 0   CTPS01000D CT 0 0 N 0

A020 FISICA                             NORMALE                       NN  8 LA RUSSA                  SALVATORE         06/08/1981 CT 29 2017 0   CTPS020004 CT 0 0 D 0



A020 FISICA                             NORMALE                       NN  9 BONNICI                   LOREDANA          04/10/1986 CT 25 2017 0   CTPS040009 CT 0 0 N 0

A026 MATEMATICA                         NORMALE                       NN  1 MILAZZO                   DANIELA           18/02/1972 CT 130 2017 0   CTIS01100X CT 0 0 D 0

A026 MATEMATICA                         NORMALE                       NN  2 PORTALE                   STEFANIA AUSILIA  21/05/1983 CT 120 2017 0   CTPM03000Q CT 0 0 N 0

A026 MATEMATICA                         NORMALE                       NN  3 REALE                     FRANCESCA         14/01/1986 CT 115,5 2017 0   CTIS02600N CT 0 0 N 0

A026 MATEMATICA                         NORMALE                       NN  4 MIRABELLA                 CRISTINA          19/06/1984 CT 106 2017 0   CTPS10000Q CT 0 0 N 0

A026 MATEMATICA                         NORMALE                       NN  5 FISICARO                  GIUSEPPE          02/05/1981 RG 36 2017 0   CTPS040009 CT 0 0 N 0

A026 MATEMATICA                         NORMALE                       NN  6 DOLEI                     SERGIO            18/09/1981 CT 33,5 2017 0   CTPS040009 CT 0 0 N 0

A026 MATEMATICA                         NORMALE                       NN  7 MIO                       ANTONIO MASSIMILIA 18/05/1983 CT 33 2017 0   CTIS016003 CT 0 0 N 0

A026 MATEMATICA                         NORMALE                       NN  8 LUPPINO                   DARIO             14/10/1988 CT 32 2017 0   CTPS01000D CT 0 0 N 0

A026 MATEMATICA                         NORMALE                       NN  9 RIELA                     ROSA ANNA MARIA   10/04/1972 CT 30,5 2017 0   CTIS02600N CT 0 0 D 0

A026 MATEMATICA                         NORMALE                       NN  10 MUZZETTA                  LAURA CONCETTA    01/04/1982 CT 29 2017 0   CTPS10000Q CT 0 0 N 0

A026 MATEMATICA                         NORMALE                       NN  11 BARBERA                   MILO              30/08/1977 CT 27,5 2017 0 T 0 CTTB01000A CT 0 0 C 0

A026 MATEMATICA                         NORMALE                       NN  12 LA RUSSA                  SALVATORE         06/08/1981 CT 26 2017 0   CTPS020004 CT 0 0 D 0

A026 MATEMATICA                         NORMALE                       NN  13 BONNICI                   LOREDANA          04/10/1986 CT 25 2017 0   CTPS040009 CT 0 0 N 0

A027 MATEMATICA E FISICA                NORMALE                       NN  1 RIELA                     ROSA ANNA MARIA   10/04/1972 CT 138,5 2017 0   CTIS02600N CT 0 0 D 0

A027 MATEMATICA E FISICA                NORMALE                       NN  2 MASSIMINO                 ANGELA            13/09/1981 CT 135 2017 0 T 0 CTPS01000D CT 0 0 D 0

A027 MATEMATICA E FISICA                NORMALE                       NN  3 LA RUSSA                  SALVATORE         06/08/1981 CT 134 2017 0   CTPS020004 CT 0 0 D 0

A027 MATEMATICA E FISICA                NORMALE                       NN  4 BONNICI                   LOREDANA          04/10/1986 CT 121 2017 0   CTPS040009 CT 0 0 N 0

A027 MATEMATICA E FISICA                NORMALE                       NN  5 DOLEI                     SERGIO            18/09/1981 CT 117,5 2017 0   CTPS040009 CT 0 0 N 0

A027 MATEMATICA E FISICA                NORMALE                       NN  6 MUZZETTA                  LAURA CONCETTA    01/04/1982 CT 107 2017 0   CTPS10000Q CT 0 0 N 0

A027 MATEMATICA E FISICA                NORMALE                       NN  7 LUPPINO                   DARIO             14/10/1988 CT 92 2017 0   CTPS01000D CT 0 0 N 0

A027 MATEMATICA E FISICA                NORMALE                       NN  8 MIO                       ANTONIO MASSIMILIA 18/05/1983 CT 90 2017 0   CTIS016003 CT 0 0 N 0

A027 MATEMATICA E FISICA                NORMALE                       NN  9 FISICARO                  GIUSEPPE          02/05/1981 RG 72 2017 0   CTPS040009 CT 0 0 N 0

A031 SCIENZE DEGLI ALIMENTI             NORMALE                       NN  1 FERLAZZO                  ANTONELLA         04/07/1987 ME 80 2017 0   CTRH010029 CT 0 0 N 0

A031 SCIENZE DEGLI ALIMENTI             NORMALE                       NN  2 FAZIO                     GRAZIA            11/10/1957 CT 64 2017 0   CTSD02000E CT 0 0 D 0

A034 SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHE      NORMALE                       NN  1 MILAZZO                   ENZA MARIA SERENA 11/09/1984 CT 120 2017 0   CTTD110006 CT 0 0 N 0

A034 SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHE      NORMALE                       NN  2 D'AGATA                   SALVATORE         10/07/1983 CT 94 2017 0   CTTF06002P CT 0 0 N 0

A034 SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHE      NORMALE                       NN  3 COVA                      ANNA MARIA        20/04/1982 RC 90,5 2017 0   CTIS02600N CT 0 0 N 0

A034 SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHE      NORMALE                       NN  4 DI RAIMONDO               PAOLA             17/06/1972 CT 75,5 2017 0 T 2 CTIS04300B CT 0 0 C 0

A034 SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHE      NORMALE                       NN  5 SPAMPINATO                MARCELLA          20/01/1980 CT 75 2017 0   CTTF06002P CT 0 0 N 0

A037 COSTRUZ TECNOL E TECN RAPPR GRAFICANORMALE                       NN  1 PERRI                     ANGELO            01/09/1969 CT 149 2017 0   CTIS044007 CT 0 0 D 0

A037 COSTRUZ TECNOL E TECN RAPPR GRAFICANORMALE                       NN  2 VINCI                     DARIO             19/10/1983 CT 142 2017 0 T 1 CTTD110006 CT 0 0 N 0

A037 COSTRUZ TECNOL E TECN RAPPR GRAFICANORMALE                       NN  3 NIOSI                     ALESSANDRO        18/11/1970 ME 114,5 2017 0   CTIS03900Q CT 0 0 C 0

A037 COSTRUZ TECNOL E TECN RAPPR GRAFICANORMALE                       NN  4 MARINO                    SALVATORE         28/02/1972 CT 99 2017 0   CTTF01000G CT 0 0 N 0

A037 COSTRUZ TECNOL E TECN RAPPR GRAFICANORMALE                       NN  5 TROVATO                   LUISA             16/08/1988 CT 63 2017 0   CTIS04300B CT 0 0 N 0

A037 COSTRUZ TECNOL E TECN RAPPR GRAFICANORMALE                       NN  6 DI STEFANO                CLAUDIA           18/07/1987 CT 57 2017 0   CTTF06002P CT 0 0 N 0

A037 COSTRUZ TECNOL E TECN RAPPR GRAFICANORMALE                       NN  7 NICOLOSI                  GRAZIA MARIA      29/07/1985 CT 57 2017 0   CTIS01700V CT 0 0 N 0



A040 TECNOLOGIE ELETTRICHE ELETTRONICHE NORMALE                       NN  1 MESSINA                   IDA GINA CECILIA  22/11/1971 CT 134 2017 0   CTIS04300B CT 0 0 D 0

A040 TECNOLOGIE ELETTRICHE ELETTRONICHE NORMALE                       NN  2 RE                        GIOVANNI          21/04/1974 CT 99 2017 0 T 0 CTIS04300B CT 0 0 N 0

A040 TECNOLOGIE ELETTRICHE ELETTRONICHE NORMALE                       NN  3 SANTONOCITO               CLAUDIO           13/02/1980 CT 62 2017 0   CTIS04300B CT 0 0 C 0

A041 SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE  NORMALE                       NN  1 RIELA                     ROSA ANNA MARIA   10/04/1972 CT 137,5 2017 0   CTIS02600N CT 0 0 D 0

A041 SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE  NORMALE                       NN  2 ZAPPALA                   DARIO MICHELE     29/05/1982 CT 87 2017 0   CTTB01000A CT 0 0 N 0

A041 SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE  NORMALE                       NN  3 FINOCCHIARO               CARLO             12/02/1977 CT 53 2017 0   CTIS03300R CT 0 0 N 0

A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       NORMALE                       NN  1 SCARAVILLI                GIUSEPPE          12/10/1966 MI 134 2017 0   CTPM020005 CT 0 0 A 0

A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       NORMALE                       NN  2 SALANITRI                 CRISTINA          24/07/1965 CT 127 2017 0   CTTF01000G CT 0 0 A 0

A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       NORMALE                       NN  3 INZERILLI                 CARMELO           06/08/1970 CT 110 2017 0 T 0 CTTF01000G CT 0 0 N 0

A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       NORMALE                       NN  4 BONANNO                   MARIA ELENA       09/06/1972 CT 108 2017 0   CTTD110006 CT 0 0 A 0

A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       NORMALE                       NN  5 GRASSO                    VIVIANA ANTONELLA 13/04/1978 CT 88 2017 0   CTTF01000G CT 0 0 D 0

A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       NORMALE                       NN  6 SCOLLO                    LIDIA             16/05/1965 CT 39 2017 0 T 0 CTIS023006 CT 0 0 A 0

A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       NORMALE                       NN  7 MAZZONE                   FRANCA MARIA      28/10/1966 CT 37 2017 0   CTIS01700V CT 0 0 A 0

A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       NORMALE                       NN  8 NIGRO                     CINZIA SILVANA    07/08/1971 SR 24,5 2017 0   CTVC01000N CT 0 0 A 0

A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       NORMALE                       NN  9 CAVALLARO                 AGATA             12/08/1968 CT 21 2017 0   CTIS023006 CT 0 0 A 0

A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       NORMALE                       NN  10 CARRUBBA                  CATERINA SILVIA MA 22/10/1968 CT 15 2017 0   CTIS023006 CT 0 0 A 0

A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       NORMALE                       NN  11 FONTE                     NUNZIATA CLAUDIA  19/08/1967 CT 15 2017 0   CTRH010018 CT 0 0 A 0

A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       NORMALE                       NN  12 COSTANTINO                MARIA             29/08/1960 CT 15 2017 0   CTIS03400L CT 0 0 A 0

A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       NORMALE                       NN  13 LONGO                     GIUSEPPE          21/10/1971 CT 15 2017 0   CTIS03400L CT 0 0 A 0

A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       NORMALE                       NN  14 LICCIARDELLO              GIUSEPPINA        19/05/1965 CT 11 2017 0   CTRH010018 CT 0 0 A 0

A048 SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADONORMALE                       NN  1 MAGRI                     LORENZO           26/02/1956 CT 176 2017 0   CTIC84800A CT 0 0 D 0

A048 SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADONORMALE                       NN  2 MIRABELLA                 GIOVANNI          01/01/1957 CT 150 2017 0 T 0 CTPS01000D CT 0 0 A 0

A048 SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADONORMALE                       NN  3 CHISARI                   MARIA LETIZIA     03/02/1976 CT 125 2017 0   CTPM01000E CT 0 0 D 0

A048 SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADONORMALE                       NN  4 DI SALVATORE              SILVIA MARIA      09/03/1984 CT 123,5 2017 0   CTPS10000Q CT 0 0 D 0

A048 SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADONORMALE                       NN  5 VALLONE                   MARIANNA          25/10/1980 TO 114 2017 0   CTIS03900Q CT 0 0 C 0

A048 SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADONORMALE                       NN  6 BORZI                     MARISA            02/04/1982 CT 101 2017 0   CTRH010018 CT 0 0 N 0

A048 SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADONORMALE                       NN  7 CAMERANO                  NATALE            15/11/1963 CT 80 2017 0   CTRH010029 CT 0 0 A 0

A048 SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADONORMALE                       NN  8 MILAZZO                   MARTINA           14/03/1984 CT 78 2017 0   CTIS02600N CT 0 0 N 0

A048 SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADONORMALE                       NN  9 CONTARINO                 CARLA             17/05/1983 MI 71,5 2017 0   CTIS01300G CT 0 0 N 0

A048 SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADONORMALE                       NN  10 FINOCCHIARO               FAUSTO            22/09/1989 CT 69 2017 0   CTTF06002P CT 0 0 N 0

A048 SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADONORMALE                       NN  11 GRIPPALDI                 VALENTINA         16/07/1983 CT 29 2017 0   CTIS02600N CT 0 0 N 0

A050 SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG         NORMALE                       NN  1 GALLETTA                  FRANCESCA         19/06/1978 CT 188 2017 0   CTIS03400L CT 0 0 D 0

A050 SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG         NORMALE                       NN  2 CIRALDO                   MARIA PACE        02/02/1980 CT 143 2017 0   CTIS01100X CT 0 0 D 0

A050 SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG         NORMALE                       NN  3 TOSCANO                   STEFANIA          22/11/1977 CT 120 2017 0   CTIS01100X CT 0 0 D 0

A050 SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG         NORMALE                       NN  4 TRICOMI                   CLAUDIA           02/05/1980 CT 120 2017 0   CTPS10000Q CT 0 0 D 0

A050 SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG         NORMALE                       NN  5 DI STEFANO                MANUELA ALFIA     29/01/1985 CT 107 2017 0   CTPS10000Q CT 0 0 N 0

A050 SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG         NORMALE                       NN  6 CALABRESE                 FEDERICA          12/07/1985 CT 104 2017 0   CTPC040006 CT 0 0 N 0



A050 SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG         NORMALE                       NN  7 SCIRE BANCHITTA           BIANCAROSA        07/01/1987 CT 100 2017 0   CTPS03000P CT 0 0 N 0

A050 SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG         NORMALE                       NN  8 LAROCCA                   PIERLUIGI         11/09/1974 CT 87,5 2017 0   CTIS01700V CT 0 0 N 0

A050 SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG         NORMALE                       NN  9 TAMBURINO                 ANTONELLA         30/08/1981 CT 86 2017 0   CTIS04900A CT 0 0 N 0

A050 SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG         NORMALE                       NN  10 GIRELLA                   LAURA RITA        10/10/1983 CT 86 2017 0   CTPC040006 CT 0 0 N 0

A050 SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG         NORMALE                       NN  11 DRAGO                     FRANCESCO         09/06/1980 RM 82 2017 0   CTPS040009 CT 0 0 C 0

A050 SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG         NORMALE                       NN  12 TRUBIA                    MARIA ROSA        31/08/1976 CT 64 2017 0   CTPM020005 CT 0 0 N 0

A050 SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG         NORMALE                       NN  13 FAZIO                     GRAZIA            11/10/1957 CT 49 2017 0   CTSD02000E CT 0 0 D 0

A050 SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG         NORMALE                       NN  14 ORSELLI                   LARA STEFANIA     08/11/1969 CT 41,5 2017 0   CTPS040009 CT 0 0 A 0

A050 SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG         NORMALE                       NN  15 CANNATA                   MARIA FRANCA      11/02/1956 SR 37 2017 0   CTIS02600N CT 0 0 A 0

A050 SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG         NORMALE                       NN  16 GIANNINO                  VIVIANA TERESA SAR 01/02/1972 CT 37 2017 0   CTPS040009 CT 0 0 A 0

A050 SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG         NORMALE                       NN  17 SPINA                     GIUSEPPE MARIO    05/05/1971 CT 14 2017 0   CTPS01000D CT 0 0 A 0

A054 STORIA DELL'ARTE                   NORMALE                       NN  1 MANGIONE                  DANIELA MARIA     21/06/1982 EN 91 2017 0 T 0 CTIS03900Q CT 0 0 N 0

A054 STORIA DELL'ARTE                   NORMALE                       NN  2 LA PUZZA                  DANIELA           12/01/1980 CT 81,5 2017 0   CTPC040006 CT 0 0 N 0

A054 STORIA DELL'ARTE                   NORMALE                       NN  3 STRAZZERI                 LORENZA           06/11/1985 CT 58,5 2017 0   CTSL01000A CT 0 0 N 0

A054 STORIA DELL'ARTE                   NORMALE                       NN  4 PRIVITERA                 DOMENICA          25/07/1972 CT 24,5 2017 0   CTPC01000A CT 0 0 A 0

A054 STORIA DELL'ARTE                   NORMALE                       NN  5 CARCIOTTO                 GIULIA MARIA LOREN 29/05/1975 CT 22 2017 0   CTIS04700P CT 0 0 A 0

AA24 LINGUA E CULT STRANIERA (FRANCESE) NORMALE                       NN  1 CONTE                     GUENDALINA        11/07/1983 CT 133 2017 0   CTVC01000N CT 0 0 D 0

AA24 LINGUA E CULT STRANIERA (FRANCESE) NORMALE                       NN  2 VINCI                     RITA LOREDANA     26/01/1970 CT 126 2017 0   CTPM04000A CT 0 0 D 0

AA24 LINGUA E CULT STRANIERA (FRANCESE) NORMALE                       NN  3 GRASSO                    MARIA AGATA RITA  27/02/1978 CT 104 2017 0   CTPM01000E CT 0 0 N 0

AA24 LINGUA E CULT STRANIERA (FRANCESE) NORMALE                       NN  4 TERLATO                   PAOLA SARA        11/04/1978 CT 73,5 2017 0   CTRH010007 CT 0 0 D 0

AB24 LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN  1 LO PRESTI                 GIUSEPPA          06/09/1967 CT 159 2017 0   CTIS04300B CT 0 0 D 0

AB24 LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN  2 DI VITA                   CLAUDIA           27/02/1974 EN 155 2017 0   CTSD02000E CT 0 0 D 0

AB24 LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN  3 PALAZZOTTO                RITA              15/02/1978 CT 147 2017 0   CTTD110006 CT 0 0 N 0

AB24 LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN  4 MASSIMINO                 MARIA GRAZIA      01/06/1970 CT 146 2017 0   CTIS03300R CT 0 0 D 0

AB24 LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN  5 CURCURUTO                 CLAUDIA           23/06/1987 SR 136,5 2017 0   CTIS04300B CT 0 0 N 0

AB24 LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN  6 FORNAROTTO                MARIAGRAZIA       07/08/1982 CT 128 2017 0   CTIS02600N CT 0 0 D 0

AB24 LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN  7 STRAZZANTI                NICOLA MAURIZIO   13/05/1975 EE 114 2017 0   CTPM03000Q CT 0 0 N 0

AB24 LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN  8 LOREFICE                  PAOLA             03/09/1979 RG 113 2017 0   CTPM020005 CT 0 0 D 0

AB24 LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN  9 TERLATO                   PAOLA SARA        11/04/1978 CT 111,5 2017 0   CTRH010007 CT 0 0 N 0

AB24 LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN  10 MUSUMECI                  MARIAGRAZIA       20/05/1969 CT 103 2017 0   CTPS10000Q CT 0 0 N 0

AB24 LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN  11 ABBADESSA                 ZAIRA             12/02/1986 CT 102,5 2017 0   CTPM03000Q CT 0 0 N 0

AB24 LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN  12 LANZAFAME                 IOLANDA LAURA     20/07/1983 CT 102 2017 0   CTPS01000D CT 0 0 N 0

AB24 LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN  13 SCICHILONE                ISABELLA MARIA    08/09/1970 AG 93 2017 0   CTPM03000Q CT 0 0 D 0

AB24 LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN  14 MARASSA                   FABIOLA           23/12/1978 CT 85 2017 0   CTPS020004 CT 0 0 N 0

AB24 LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN  15 MIRONE                    MARGHERITA        05/12/1963 CT 58 2017 0   CTIS016003 CT 0 0 N 0

AB24 LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN  16 PUGLISI                   MARIATERESA       15/04/1988 CT 37 2017 0   CTIS02600N CT 0 0 N 0

AB24 LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN  17 GRASSO                    MARIA AGATA RITA  27/02/1978 CT 33 2017 0   CTPM01000E CT 0 0 D 0



ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO              SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  1 LOMBARDO                  SALVATORE         02/12/1968 CT 190,5 2017 0 T 0 CTIS04300B CT 0 0 C 0

ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO              SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  2 PRINCIPATO TROSSO         GABRIELLA         02/07/1981 CT 178 2017 0 T 0 CTPM020005 CT 0 0 N 0

ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO              SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  3 MIRABELLA                 GIOVANNI          01/01/1957 CT 150 2017 0 T 0 CTPS01000D CT 0 0 A 0

ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO              SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  4 FERRISI                   ANTONELLA         09/09/1976 CT 137 2017 0 T 0 CTIS04700P CT 0 0 D 0

ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO              SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  5 MASSIMINO                 ANGELA            13/09/1981 CT 135 2017 0 T 0 CTPS01000D CT 0 0 D 0

ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO              SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  6 LA COGNATA                ANGELICA          03/01/1979 CT 126 2017 0 T 0 CTIS04700P CT 0 0 N 0

ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO              SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  7 RUSSO                     CHIARA            02/02/1984 CT 123 2017 0 T 0 CTIS044007 CT 0 0 N 0

ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO              SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  8 ARUTA                     VALENTINA         15/03/1986 CT 120 2017 0 T 0 CTPC040006 CT 0 0 N 0

ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO              SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  9 MICELI                    MARIAGRAZIA       14/12/1983 CT 118,5 2017 0 T 0 CTPM03000Q CT 0 0 N 0

ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO              SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  10 INZERILLI                 CARMELO           06/08/1970 CT 110 2017 0 T 0 CTTF01000G CT 0 0 N 0

ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO              SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  11 ABATE                     MELISSA           27/07/1983 CT 108 2017 0 T 0 CTTB01000A CT 0 0 N 0

ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO              SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  12 LEONARDI                  ROSANNA           07/06/1977 CT 104 2017 0 T 0 CTSL01000A CT 0 0 D 0

ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO              SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  13 RE                        GIOVANNI          21/04/1974 CT 99 2017 0 T 0 CTIS04300B CT 0 0 N 0

ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO              SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  14 MANGIONE                  DANIELA MARIA     21/06/1982 EN 91 2017 0 T 0 CTIS03900Q CT 0 0 N 0

ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO              SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  15 BARBERA                   MILO              30/08/1977 CT 78,5 2017 0 T 0 CTTB01000A CT 0 0 C 0

ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO              SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  16 SCOLLO                    LIDIA             16/05/1965 CT 39 2017 0 T 0 CTIS023006 CT 0 0 A 0

ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO              SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  17 VINCI                     DARIO             19/10/1983 CT 142 2017 0 T 1 CTTD110006 CT 0 0 N 0

ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO              SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  18 TAIBBI                    FRANCESCA         28/04/1981 CT 141,5 2017 0 T 2 CTPS05000X CT 0 0 D 0

ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO              SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  19 DI BARTOLO                FRANCESCO EMILIANO 27/07/1972 CL 88 2017 0 T 2 CTPS10000Q CT 0 0 N 0

ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO              SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  20 DI RAIMONDO               PAOLA             17/06/1972 CT 75,5 2017 0 T 2 CTIS04300B CT 0 0 C 0

ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO              SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  1 LOMBARDO                  SALVATORE         02/12/1968 CT 190,5 2017 0 T 0 CTIS04300B CT 0 0 C 0

ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO              SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  2 PRINCIPATO TROSSO         GABRIELLA         02/07/1981 CT 178 2017 0 T 0 CTPM020005 CT 0 0 N 0

ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO              SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  3 MIRABELLA                 GIOVANNI          01/01/1957 CT 150 2017 0 T 0 CTPS01000D CT 0 0 A 0

ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO              SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  4 FERRISI                   ANTONELLA         09/09/1976 CT 137 2017 0 T 0 CTIS04700P CT 0 0 D 0

ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO              SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  5 MASSIMINO                 ANGELA            13/09/1981 CT 135 2017 0 T 0 CTPS01000D CT 0 0 D 0

ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO              SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  6 LA COGNATA                ANGELICA          03/01/1979 CT 126 2017 0 T 0 CTIS04700P CT 0 0 N 0

ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO              SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  7 RUSSO                     CHIARA            02/02/1984 CT 123 2017 0 T 0 CTIS044007 CT 0 0 N 0

ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO              SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  8 ARUTA                     VALENTINA         15/03/1986 CT 120 2017 0 T 0 CTPC040006 CT 0 0 N 0

ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO              SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  9 MICELI                    MARIAGRAZIA       14/12/1983 CT 118,5 2017 0 T 0 CTPM03000Q CT 0 0 N 0

ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO              SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  10 INZERILLI                 CARMELO           06/08/1970 CT 110 2017 0 T 0 CTTF01000G CT 0 0 N 0

ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO              SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  11 ABATE                     MELISSA           27/07/1983 CT 108 2017 0 T 0 CTTB01000A CT 0 0 N 0

ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO              SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  12 LEONARDI                  ROSANNA           07/06/1977 CT 104 2017 0 T 0 CTSL01000A CT 0 0 D 0

ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO              SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  13 RE                        GIOVANNI          21/04/1974 CT 99 2017 0 T 0 CTIS04300B CT 0 0 N 0

ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO              SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  14 MANGIONE                  DANIELA MARIA     21/06/1982 EN 91 2017 0 T 0 CTIS03900Q CT 0 0 N 0

ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO              SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  15 BARBERA                   MILO              30/08/1977 CT 78,5 2017 0 T 0 CTTB01000A CT 0 0 C 0

ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO              SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  16 SCOLLO                    LIDIA             16/05/1965 CT 39 2017 0 T 0 CTIS023006 CT 0 0 A 0

ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO              SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  17 VINCI                     DARIO             19/10/1983 CT 142 2017 0 T 1 CTTD110006 CT 0 0 N 0



ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO              SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  18 TAIBBI                    FRANCESCA         28/04/1981 CT 141,5 2017 0 T 2 CTPS05000X CT 0 0 D 0

ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO              SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  19 DI BARTOLO                FRANCESCO EMILIANO 27/07/1972 CL 88 2017 0 T 2 CTPS10000Q CT 0 0 N 0

ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO              SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  20 DI RAIMONDO               PAOLA             17/06/1972 CT 75,5 2017 0 T 2 CTIS04300B CT 0 0 C 0

ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO              SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  1 LOMBARDO                  SALVATORE         02/12/1968 CT 190,5 2017 0 T 0 CTIS04300B CT 0 0 C 0

ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO              SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  2 PRINCIPATO TROSSO         GABRIELLA         02/07/1981 CT 178 2017 0 T 0 CTPM020005 CT 0 0 N 0

ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO              SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  3 MIRABELLA                 GIOVANNI          01/01/1957 CT 150 2017 0 T 0 CTPS01000D CT 0 0 A 0

ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO              SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  4 FERRISI                   ANTONELLA         09/09/1976 CT 137 2017 0 T 0 CTIS04700P CT 0 0 D 0

ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO              SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  5 MASSIMINO                 ANGELA            13/09/1981 CT 135 2017 0 T 0 CTPS01000D CT 0 0 D 0

ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO              SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  6 LA COGNATA                ANGELICA          03/01/1979 CT 126 2017 0 T 0 CTIS04700P CT 0 0 N 0

ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO              SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  7 RUSSO                     CHIARA            02/02/1984 CT 123 2017 0 T 0 CTIS044007 CT 0 0 N 0

ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO              SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  8 ARUTA                     VALENTINA         15/03/1986 CT 120 2017 0 T 0 CTPC040006 CT 0 0 N 0

ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO              SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  9 MICELI                    MARIAGRAZIA       14/12/1983 CT 118,5 2017 0 T 0 CTPM03000Q CT 0 0 N 0

ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO              SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  10 INZERILLI                 CARMELO           06/08/1970 CT 110 2017 0 T 0 CTTF01000G CT 0 0 N 0

ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO              SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  11 ABATE                     MELISSA           27/07/1983 CT 108 2017 0 T 0 CTTB01000A CT 0 0 N 0

ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO              SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  12 LEONARDI                  ROSANNA           07/06/1977 CT 104 2017 0 T 0 CTSL01000A CT 0 0 D 0

ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO              SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  13 RE                        GIOVANNI          21/04/1974 CT 99 2017 0 T 0 CTIS04300B CT 0 0 N 0

ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO              SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  14 MANGIONE                  DANIELA MARIA     21/06/1982 EN 91 2017 0 T 0 CTIS03900Q CT 0 0 N 0

ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO              SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  15 BARBERA                   MILO              30/08/1977 CT 78,5 2017 0 T 0 CTTB01000A CT 0 0 C 0

ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO              SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  16 SCOLLO                    LIDIA             16/05/1965 CT 39 2017 0 T 0 CTIS023006 CT 0 0 A 0

ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO              SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  17 VINCI                     DARIO             19/10/1983 CT 142 2017 0 T 1 CTTD110006 CT 0 0 N 0

ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO              SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  18 TAIBBI                    FRANCESCA         28/04/1981 CT 141,5 2017 0 T 2 CTPS05000X CT 0 0 D 0

ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO              SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  19 DI BARTOLO                FRANCESCO EMILIANO 27/07/1972 CL 88 2017 0 T 2 CTPS10000Q CT 0 0 N 0

ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO              SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  20 DI RAIMONDO               PAOLA             17/06/1972 CT 75,5 2017 0 T 2 CTIS04300B CT 0 0 C 0

AH55 OBOE                               NORMALE                       NN  1 TERRANOVA                 GIANLUCA          20/12/1962 ME 227,5 2017 0   CTPM020005 CT 0 0 H 0

AJ55 PIANOFORTE                         NORMALE                       NN  1 CONSOLI                   GUENDALINA NATASCI 28/10/1974 CT 56 2017 0   CTPM020005 CT 0 0 L 0

B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN X 1 ROCCA                     TRIESTINO ANTONIO 22/12/1977 VV 23 2017 0   CTIS01100X CT 0 0 3 0

B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN X 2 GIUFFRIDA                 DARIO MICHELANGELO 11/08/1980 CT 21 2017 0   CTTB01000A CT 0 0 3 0

B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN X 3 CALVO                     MARIA             18/07/1971 SR 20,5 2017 0   CTIS04300B CT 0 0 3 0

B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN  4 GAROFALO                  GIORGIO           15/11/1982 CT 19,5 2017 0   CTIS01100X CT 0 0 3 0

B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN X 5 LA ROSA                   LUCA ROSARIO      07/10/1982 CT 18 2017 0   CTIS04300B CT 0 0 3 0

B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN X 6 VIGLIANISI                CLAUDIO           29/06/1968 CT 16 2017 0   CTIS04300B CT 0 0 3 0

B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN  7 MILAZZO                   PIERGIORGIO       14/02/1974 CT 16 2017 0   CTTF01000G CT 0 0 3 0

B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN X 8 PARISI                    GIUSEPPE PAOLO    21/08/1992 CT 14 2017 0   CTIS04300B CT 0 0 3 0

B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN X 9 NICOTRA                   LORENZO           04/12/1984 CT 12,5 2017 0   CTTF03000R CT 0 0 3 0

B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN  10 CALABRESE                 GIUSEPPE          02/06/1984 CT 12 2017 0   CTTF01000G CT 0 0 3 0

B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN X 11 ACCORSO                   SALVATORE         08/09/1983 EN 10,5 2017 0   CTTF01000G CT 0 0 3 0

B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN X 12 IMPELLIZZERI              MIRKO             19/06/1984 CT 7,5 2017 0   CTTF01000G CT 0 0 3 0



B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN X 13 PATANE                    ANTONINO          31/01/1958 CT 6,5 2017 0   CTIS02600N CT 0 0 3 0

B011 LAB SCIENZE E TECNOL AGRARIE       NORMALE                       NN X 1 SCHIFANO                  GIACOMO           01/05/1984 CL 18 2017 0   CTIS00400R CT 0 0 3 0

B011 LAB SCIENZE E TECNOL AGRARIE       NORMALE                       NN X 2 DONATO                    TIZIANA           24/03/1977 EN 15 2017 0   CTIS00400R CT 0 0 3 0

B012 LAB SCIENZE E TECNOL CHIM MICROBIOLNORMALE                       NN  1 ROCCA                     TRIESTINO ANTONIO 22/12/1977 VV 168 2017 0   CTIS01100X CT 0 0 D 0

B012 LAB SCIENZE E TECNOL CHIM MICROBIOLNORMALE                       NN  2 LEOCATA                   ALESSIO           02/11/1984 ME 145 2017 0   CTIS03300R CT 0 0 D 0

B012 LAB SCIENZE E TECNOL CHIM MICROBIOLNORMALE                       NN  3 GAROFALO                  GIORGIO           15/11/1982 CT 64,5 2017 0   CTIS01100X CT 0 0 3 0

B012 LAB SCIENZE E TECNOL CHIM MICROBIOLNORMALE                       NN  4 MILAZZO                   PIERGIORGIO       14/02/1974 CT 64 2017 0   CTTF01000G CT 0 0 3 0

B012 LAB SCIENZE E TECNOL CHIM MICROBIOLNORMALE                       NN X 5 DI FAZIO                  SIMONA            07/08/1993 TO 57 2017 0   CTIS04300B CT 0 0 3 0

B012 LAB SCIENZE E TECNOL CHIM MICROBIOLNORMALE                       NN X 6 SCRUDATO                  FRANCESCA         21/01/1980 AG 48 2017 0   CTTF01000G CT 0 0 3 0

B012 LAB SCIENZE E TECNOL CHIM MICROBIOLNORMALE                       NN X 7 LOMBARDO                  LUIGI SALVATORE   12/06/1963 EN 23 2017 0   CTIS00400R CT 0 0 3 0

B012 LAB SCIENZE E TECNOL CHIM MICROBIOLNORMALE                       NN X 8 NICOTRA                   LORENZO           04/12/1984 CT 12,5 2017 0   CTTF03000R CT 0 0 3 0

B012 LAB SCIENZE E TECNOL CHIM MICROBIOLNORMALE                       NN X 9 LA MARCA                  SIMONA MARIA      13/02/1997 CL 11 2017 0   CTIS04300B CT 0 0 3 0

B014 LAB SCIENZE E TECNOL COSTRUZIONI   NORMALE                       NN  1 GEMMELLARO                SALVATORE         05/09/1976 CT 20 2017 0   CTIS01700V CT 0 0 3 0

B014 LAB SCIENZE E TECNOL COSTRUZIONI   NORMALE                       NN X 2 GIUFFRIDA                 DARIO MICHELANGELO 11/08/1980 CT 17 2017 0   CTTB01000A CT 0 0 3 0

B014 LAB SCIENZE E TECNOL COSTRUZIONI   NORMALE                       NN  3 PIANA                     ANGELO            10/05/1971 CT 16 2017 0   CTIS01700V CT 0 0 3 0

B014 LAB SCIENZE E TECNOL COSTRUZIONI   NORMALE                       NN X 4 CIPOLLA                   GIUSEPPE          01/03/1985 CT 15 2017 0   CTIS00400R CT 0 0 3 0

B014 LAB SCIENZE E TECNOL COSTRUZIONI   NORMALE                       NN X 5 SALONIA                   SALVATORE         24/03/1973 CT 12 2017 0   CTIS00400R CT 0 0 3 0

B015 LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  NORMALE                       NN  1 SALAMONE                  PIETRO LUCA       11/06/1982 CT 143,5 2017 0   CTTF01000G CT 0 0 D 0

B015 LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  NORMALE                       NN  2 ZAPPALA                   DARIO MICHELE     29/05/1982 CT 112 2017 0   CTTB01000A CT 0 0 D 0

B015 LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  NORMALE                       NN X 3 VIGLIANISI                CLAUDIO           29/06/1968 CT 25,5 2017 0   CTIS04300B CT 0 0 3 0

B015 LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  NORMALE                       NN X 4 GIUFFRIDA                 DARIO MICHELANGELO 11/08/1980 CT 21 2017 0   CTTB01000A CT 0 0 3 0

B015 LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  NORMALE                       NN X 5 CALVO                     MARIA             18/07/1971 SR 20,5 2017 0   CTIS04300B CT 0 0 3 0

B015 LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  NORMALE                       NN X 6 ACCORSO                   SALVATORE         08/09/1983 EN 12,5 2017 0   CTTF01000G CT 0 0 3 0

B015 LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  NORMALE                       NN  7 CALABRESE                 GIUSEPPE          02/06/1984 CT 12 2017 0   CTTF01000G CT 0 0 3 0

B015 LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  NORMALE                       NN X 8 PARISI                    FILIPPO           11/05/1977 RG 11 2017 0   CTIS00400R CT 0 0 3 0

B015 LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  NORMALE                       NN X 9 ARCURIA                   GIUSEPPE          04/08/1974 EN 11 2017 0   CTIS00400R CT 0 0 3 0

B015 LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  NORMALE                       NN X 10 IMPELLIZZERI              MIRKO             19/06/1984 CT 7,5 2017 0   CTTF01000G CT 0 0 3 0

B015 LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  NORMALE                       NN X 11 PATANE                    ANTONINO          31/01/1958 CT 6,5 2017 0   CTIS02600N CT 0 0 3 0

B016 LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  NORMALE                       NN  1 CATANIA                   ANDREA            18/10/1977 CT 153 2017 0   CTIS023006 CT 0 0 D 0

B016 LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  NORMALE                       NN  2 BELLERINO                 SALVO             19/05/1981 CT 115 2017 0   CTIS03900Q CT 0 0 D 0

B016 LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  NORMALE                       NN X 3 PARISI                    GIUSEPPE PAOLO    21/08/1992 CT 68 2017 0   CTIS04300B CT 0 0 3 0

B016 LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  NORMALE                       NN X 4 LA ROSA                   LUCA ROSARIO      07/10/1982 CT 18 2017 0   CTIS04300B CT 0 0 3 0

B016 LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  NORMALE                       NN X 5 MICALIZZI                 STEFANA           16/02/1972 ME 16 2017 0   CTIS03400L CT 0 0 3 0

B016 LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  NORMALE                       NN X 6 RACITI                    ALFIO             02/08/1982 CT 15 2017 0   CTIS03400L CT 0 0 3 0

B016 LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  NORMALE                       NN X 7 SERGI                     DANIELE           15/09/1977 CT 14 2017 0   CTIC8A000X CT 0 0 3 0

B016 LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  NORMALE                       NN X 8 REITO                     FRANCESCO         19/11/1995 CT 12,5 2017 0   CTIS02600N CT 0 0 3 0

B017 LAB SCIENZE E TECNOL MECCANICHE    NORMALE                       NN X 1 SCHIFANO                  GIACOMO           01/05/1984 CL 16 2017 0   CTIS00400R CT 0 0 3 0



B017 LAB SCIENZE E TECNOL MECCANICHE    NORMALE                       NN X 2 DONATO                    TIZIANA           24/03/1977 EN 15 2017 0   CTIS00400R CT 0 0 3 0

B017 LAB SCIENZE E TECNOL MECCANICHE    NORMALE                       NN X 3 ALBO                      DANILO            07/11/1976 CT 14 2017 0   CTIS01300G CT 0 0 3 0

B019 LAB SERVIZI RICETTIVITA' ALBERGHIERNORMALE                       NN X 1 CONSOLI                   ETTORE            18/12/1966 CT 33 2017 0   CTRH010018 CT 0 0 3 0

B019 LAB SERVIZI RICETTIVITA' ALBERGHIERNORMALE                       NN X 2 PINTAVALLI                SARA              02/05/1985 CN 6 2017 0   CTRH010018 CT 0 0 3 0

BA02 CONV LINGUA STRANIERA (FRANCESE)   NORMALE                       NN  1 DELL'ERBA                 ANNA              30/11/1964 EE 176 2017 0   CTTD110006 CT 0 0 D 0

BC02 CONV LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)   NORMALE                       NN  1 FAJARDO SARMIENTO         MILDRE            23/10/1972 EE 175,5 2017 0   CTIS00600C CT 0 0 D 0


